HaumenoBanue denepanbHOTO
rOCYIapCTBEHHOTO YUPESIKACHUS
(0060CcO0IIEHHOTO TTOIPA3 ICIICHHS )

Bun nestensHocTH (eaepaibHOro
rOCY/IapCTBEHHOTO YUPESIKIACHHS
(060c006IEHHOTO TTOIPA3ICIICHH)

IlepronnuHOCTH

Tpunoxenu

k ITonoxxenuio o popMupoB

TOCYyJapCTBEHHOI'O 3aJaHUs HA OKas

TOCYIapCTBEHHBIX YCITYT (BBIIONE
padoT) B OTHOIIECHUH (enepal
TOCYHapCTBEHHBIX YUPEXKICE
(huHaHCOBOM 00ECTICYEHUH BBIIIONE

TOCYyJapCTBEHHOI'O 3aJaHUs, YTBEPIKIACH

MOCTaHOBJIEHUEM [IpaBHTENHCTB
ot 26.06.2015 N 640 (B pesakiuy HOCTAHOB)

IIpaBurenscTBa Poccuiickoit ®enep

OTYET O BBIIIOJTHEHHUUA
T'OCYJAPCTBEHHOI'O 3AJIAHUSA N ! dopma 1o
Ha 20 & roJl ¥ Ha TJIaHOBKIN nepuos 20 A u 20 2 rOJI0B OKV]
or " 15 sHBaps 2021 1. Hata
MynuuunansHoe 6r01KeTHOE 001IE00pa3oBaTeNbHOE YUPEKICHUE Kon o ceonHomy
cpenHsis obmeoOpa3zoBaTenbHas mkoaa 1. bop AdanackeBckoro paiiona Kuposckoii o6mactu peecTpy
ITo OKB3/1
JIOLIIKOJILHOTO, HAYaJIbHOI'0, OCHOBHOI'O OOIIEr0 U CPEeAHEro o0IIero oopa3oBaHus ITo OKB3/]
[To OKB2/]

(yxa3bIBaeTcst BUJ JeATENFHOCTH (eaepaIbHOTO FOCYAapPCTBEHHOTO YUPEKACHUS U3 00IIEepOCCHICKOro 6a30BOro
nepedHs Wi (GeaepanbHOro MepedHs)

CIKECTOAHO

(YKka3bIBaeTCsi B COOTBETCTBUU € EPUOAMYHOCTBIO IIPEICTABICHUS OTUETa O BBIIIOJIHEHUH I'OCYIapCTBEHHOIO 3a/laHuUs,
YCTaHOBJIEHHOH B TOCY/1apCTBEHHOM 3a/[aHUH)

or 13.09.2017 N |

Konsr

0506501

15.01.2021

85.12

85.13

85.14




1. HaumeHnoBaHue
TOCYJapCTBEHHOH YCIyTH

Yacts . CBenenust 00 0Ka3bIBaEMBIX TOCYIAPCTBEHHBIX YCIYTrax

Paznen

Kox o obmepoccuiickomy
0a30BOMY IEPEUHIO FITH

Peanmu3zariist 0CHOBHEIX 00IIe00pa30BaTELHEIX IIPOTPaMM JAONTKOIHHOT0,HaAYaIbHOTO,
(denepabHOMY EPEUHIO

OCHOBHOI'O, CPEAHCTO 00111eT0 06p330BaHI/I$l

2. Kareropuu notpedurenei

roCyIapCTBEHHOU ycnyru

(mznueckue numa c 1,5 ner go 18 mer

3. CBenenns 0 (paKTUIECKOM TOCTIKEHUH TIOKA3aTeNeH, XapaKTepHU3YIOMNX 00heM | (MJIH) Ka9eCTBO TOCYIapCTBEHHON YCIyTH
3.1. CBegenus o0 PaKTHUYECKOM JOCTHIKEHUH MTOKA3aTeleH, XapaKTepU3YIONINX Ka4eCTBO rOCYAapCTBECHHOM YCIYTH

IToka3arens kauecTBa rocyJapCTBEHHOM yCIyTH

Tlokazarens,
XapaKTepU3yIOLNH
Toka3arenb, XapaKTepHU3yIOIINi ycnosust (hopmsr)
cojiepKaHue TOCyIapCTBEHHOH YCITyTH OKa3aHWs €AMHNLE U3MEpeHHs L —
YV HHKAJIBHBIHA roCyJapCTBEHHOMH OTKJIOHCHHE,
THM -
HOMep yeuyru AOIyCTUMO® HpEBbI
. . BO3MOYKHOE
peecTpoBoii HauMEHO ( 2 LIaoree NpUYKH
3aITHC] 3 BaHHUE noxasaTenﬂ3 OTKJIOHCHUE JOImyCTUMOC OTKJIOHCH
ncu ] YTBEPIKIEHO B | YTBEPIKICHO B (BO3MOXHOE)
(HauMeHo- (HaumeHo-  |(nammeH| (HammeHo- |(Ham rocyzaper- rocyaaper- orotonere’
BaHIe BaHIe o BaHIe MeH HaNMEHO- KOJI 10 BeHHOM BeHHOM HCIIOJIHEHO Ha TKJIOHCHH!
3 3 5
3 3 3
TOKa3aTes) MOKa3aTesst) BaHME | poka3aTens) 0- BaHue OKEH 3aJ]aHUH Ha sagamup pa | 0T CTHYIO JaTy
ToKa3aT BaH 3 4
rox OTYETHYIO J]aTy
3 ue
eJist)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
OcBoeHHE POrpaMM Ha4aIbHOTO
0bmiero o6pazoBaHus MPOLIEHT 744 100 100 100 3 0
OuHas .
OO0mwuit ypoBeHb
YKOMILIEKTOBaHHOCTH 744 100 100 100 3
HearOrMYECKHMH KaJpamMu




8010120.99.
0.5A81AIO1
6001

O06pasoBareibH
bI€ TIPOrPaMMbl
HAYaIBHOTO
o01ero
obpa3oBaHus

oT 6,5 1eT 1o
12 nmer

Brimonnenne nokaszarenst
CpeIHeMecsIHOH 3apaboTHOI
UIATHI EAarOrHIeCKuX
PpabOTHUKOB COTTIACHO
COIJIallICHUS

744

100

100

100

Jlonst mearornaecKux
pabOTHUKOB
00111e00pa30BaTENbHBIX
OpraHu3anuii , KOTOPBIM MPH
MPOXOXKICHUH IIPUCBOCHO BBbICILIAS
WITH TIepBasi KBaTH(HKAIHOHHAS
KaTeropwsi.

744

67

100

100

JloIst ITearoruueckux u
PYKOBOZSILIMX PabOTHUKOB
00111e00pa3oBaTeIbHBIX
OpraHu3aLHii, IPOIIC/IINX B
TEeYCHHE MOCICAHUX TPEX JIeT
MOBBIIICHHE KBATH(DHKALMH WITH
po(heCcCHOHATBHYIO
MIEPEIIOATOTOBKY B 00MIEH
YUCIICHHOCTH MEAArornyeckux u
pykoBozsnMx paboruukoB OO

744

100

100

100

8021110.99.
0.5A96AIO5
8001

O06pazoBatenbH
BIC TIPOrPaMMBI
OCHOBHOTO
obmiero
0o0pa3oBaHus

ot 9,5 et o
16 ner

Ounas

OcBoOeHHE IPOrPaMM OCHOBHOTO
0011ero 0opa3oBaHuUs

IPOLEHT

744

100

100

100

OO6muii ypoBeHb
YKOMILIEKTOBaHHOCTH
IIearOrN4eCKIMHY KaJpaMu

744

100

100

100

BeinonHenue nokasatens
CpeTHEMECIYHO# 3apaboTHON
IUIATHI HEAAarOTHIECKHX
PabOTHHKOB COIIACHO
CorJIalIeHus

744

100

100

100

Jlonst memarorudaeckux
pabOTHUKOB
00111e00pa30BaTENbHBIX
OpraHM3aNuii , KOTOPBIM MIPH
MPOXOKICHUH IPUCBOCHO BBICILIAS
WITH TIepBasi KBaTH(HKAIHOHHAS
KaTeropwsi.

744

54

40

40




JloJst ITearoruueckux u
PYKOBOZSILIMX PabOTHUKOB
00111e00pa3oBaTeNbHBIX
OpraHu3alui, NpOLIeIINX B
TEYCHHE MOCIECAHNX TPEX JIeT
OBBIIICHHE KBATH(DHKALIMH HITH
PO ECCHOHAIBHYIO
HEePENOArOTOBKY B 00IIei
YUCIICHHOCTH MEAArornYecKHX 1
pykoBozsux padorauko OO

OcBOeHHE POTrPaMM CPETHETO

744

100

100

100

8021120.99.
0.5511AHIO58
001

O06pazoBarenbH
BI€ TIPOrPaMMbI
CpezHero

obmiero
oOpa3oBaHus

ot 15 ner go
18 mer

Ounas

obuiero oopa3oBaHus

IPOLIEHT

744

O0mwuit ypoBeHb
YKOMILUICKTOBAHHOCTH
TMEeJArOrMYECKUMHU KaJ[paMu

744

100

100

100

BeInonHeHne nokasarens
cpeaHeMecs uHol 3apaboTHOM
IUIaThI MEAArOrHYECKHX
PabOTHHKOB COIIACHO
COIJIALICHYIS

744

Jlonst memaroruaeckux
pabOTHUKOB
00111e00pa30BaTeNbHBIX
OpraHu3anuii , KOTOPBIM MPH
MIPOXOXK/ICHHHU ITPUCBOCHO BBICIIAS
WIIH TIepBasi KBaIH(HKAIHOHHAS
KaTeropusi.

744

54

40

40

Jlons menarorndeckux u
PYKOBOISILIUX PAOOTHUKOB
00111e00pa30BaTENbHBIX
OpraHH3anyi, TIPOIIEIINX B
TEYCHHE MOCIEAHUX TPEX JIeT
OBBIIIICHHE KBATH(DHUKALIMH WITH
npoheCcCHOHATBHYIO
[EPEIOATOTOBKY B 00IIei
YHCIEHHOCTH MEAAarOTMIeCKUX 1
pykoBozsnux padoraukoB OO

OcBoeHne TIporpaMm Ha4daJIbHOT'O

744

100

100

100

obm1ero o6pa3oBaHus

IPOLIEHT

744

100

100

100




8010110.99.
0.6B24BbP200
00

O06pasoBatenbH
bI€ TIPOrPaMMbI
JIOLIKOJBHOTO
o011ero
oOpa3oBaHus

Or 1,5 ner
o 7 ner

Ounas

O0mwuit ypoBeHb
YKOMILUICKTOBAHHOCTH
MeJArOrMYCCKUMHU KaJIpaMu

MPOLIEHT

744

100

100

100

Bemonnenne nokasarens
CpeTHeMEC YHON 3apaboTHOM
TUIAThI NMEAArOrNYECKHX
PpabOTHUKOB COIIACHO
COTIAIICHHS

744

100

100

100

Jlonst memaroruvaeckux
pabOTHUKOB
0011e00pa30BaTEIbHBIX
OpraHu3aniii , KOTOPBIM MPH
[POXOK/ICHUH PUCBOEHO BBICILIAs
WITH TIepBasi KBaTH(HKAIHOHHAS
KaTeropwsi.

744

100

50

50

Jloms menarorudeckux u
PYKOBOISIINX PAaOOTHHKOB
0011e00pa30BaTENbHBIX
OpraHu3alui, NpoLIeIINX B
TEYCHHE MOCIECAHNX TPEX JIeT
OBBILICHHE KBATH(DHKALMH HITH
TPO(ECCHOHATBHYIO
NEPETIOArOTOBKY B 001
YUCIICHHOCTH MEAArornyeckux u
pykoBozsux padoranko OO

744

100

50

50




Toka3arenb, XapakTepU3yOILUi

CcoJiepKaHNe rOCYIapCTBEHHOI YCIyri

Tlokasarens, xapakre-
PH3YIOLINH yCIIOBHS
(dbopmbr) okazanms

TloxazaTens 06beMa rocyIapCTBEHHOH yCIyru

o CAUHALIA U3MCPCHUA 3HAYCHUC
TOCynapCTBECHHOU OTKIOHECHHE
VHUKAIBHBIH ~NCIIVIH JIOTTYCTH- TIpEBbI- Cpenr
HOMEp | yTBEpIK- YTBEPXK- Moe (Bo3Mox{  maromee IpyanHa pasm
peecTpoBoi (HauMeHo- (HauMeHo- |(mammen| (mammeno- |(mam HAUMEHO- . JIeHO B ACHO B —— Hoe) oTKI0- | onyctumoe | orkmo- | WIATHL (1
3 _ BaHHeE MOKA3aTEs rocyzap- 6
3aIcH BaHUE \ BaHUE ; o BaHHe \ MeH HAMMEHO- o rocyniap- ynap HEHO Ha HeHue (BO3MOXK- HeHus Tapu(
- CTBECHHOM
OKa3aTeJIs) OKa3aTeJIs) BaHUC | pokazaTes) O panme® OKEW® CTBEHHOM OTUETHYIO HOE)
II0Ka3aT BaH 3aJaHUH HaA 5 7
3a/1aHUHU Ha Hary OTKJIOHEHHE
GJ'ISI)3 He 3 OTYETHYIO
roj 4
ToKa narty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
CpenHerooBoe KOJIMIECTBO
JIeTe, OCBanBAIOIINX
’ YeJIoBeK 24 21 21
MPOrPaMMBbI JOIIKOIEHOTO
o0pa3zoBaHus
CpenHeronoBoe KOJIU4ecTBO
8010120.99. JIeTeH, OCBAaNBAIOIINX
0.BAS1AIO1 ’ YeJIoBeK 744 17 18 18
6001 O6pa3zoBaren MPOrpaMMbI HAYAILHOTO
bHBIE ob1ero o6pa3zoBaHus
8021110.99.
MPOrpaMMBbI
0.BA96AIOS [ "POTP
8001 Ha9aJILHOTO, CpenHEro10Boe KOJIMYECTBO
802112099 | °OcHoBHOIO, neTeil, OCBaUBAaIOIIUX
7 epemmero YEJIOBEK 744 24 23 23
0.BB11AIO58 P IporpaMmbl OCHOBHOT'O
001 obuero 001mero o6pa3oBaHus
o0Opa3oBaHus
CpenHero10Boe KOJIUIECTBO
JIeTell, OCBaMBaIOIINX
’ YeJI0BEK 744 0 0 0

MPOrPaMMBI CPEIHETO OOIIEro
o0Opa3zoBaHuUs




2
Yacrts 1. CBenenust o BBITOJIHAEMBIX paboTax
Paznen

Kon no o6mepoccuiickomy
1. HaumeHnoBanue paboTbl 0a30BOMY ITEPEYHIO WIIN
(beneparbHOMY MIEPEYHIO

2. Kareropun nmotpebureneii paboTs




3. CBenenust 0 pakTUIECKOM JOCTHKEHUH MOKA3aTeNeH, XapaKTePU3YIOINX 00beM U (M) KauyecTBO paboThI
3.1. CeneHus 0 pakTHIECKOM JOCTIKEHUH ITOKa3aTeNel, XapakKTepu3yIoInX Ka4ecTBO padoThl Ha

20

roa ¥ Ha ra”oBbni mepuox 20 20 TOOOB 20 r.
N Ilokasarens, INokazartens kayecTBa paboTHI
INoka3zartenb, XapaKTepU3yIOIHI .
conep)kaHue paboTbl XApAKTCPHIYIOIIH
P! p yenoBHs ((hopMs) €/IMHHIA U3MEPEHHUS 3HAYCHUE
VHUKaTBHBIH OTKIIOHCHHE,
JOMYCTUMOE MPEBBI-
HOMEp —] YTBEPIK/ICHO B | YTBEPI)KACHO B Y P
PpeecTpoBoi (HauMeHo- (naumeHo-  [(HammeH| (maummeHo- |(Han HaUMEHO- rocyIapeT- rocynaper- (BO3M0>KH066) Imaromiee HpU1HE
samucK® BaHHUE BaHHe o- BaHME MeH BaHHe [0Ka3aTeNs HAaUMEHO- koz 1o BCHHOM BCHHOM UCIIOJIHCHO HA | OTKJIOHEHHE TOIyCTAMOE OTKJIOHEF
3 3 5
HOKa3aTeHsI)3 HOKa3aTeJIsI)3 BaHHC noxasaTenﬂ)3 0- BaHue OKEN 3a3/1aHUU Ha sanannm Ha | 0T CTHYIO ATy (BOSMO)KHO?
MoKa3at BaH 3 4 OTKJIOHEHHE
rox OTYETHYIO J1aTy
3
est) nue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. CBegenns o0 (pakTHIECKOM JOCTHXKEHUH ITOKa3aTelel, XapakTepu3yommx 00beM paboTh
. TTokasarens, Tloka3zarenb o0beMa paboThl
INoka3zatenb, XapaKTepU3yIOIHI .
Some1 XapaKTepPU3YIOIIHiA
conepkaHue pal : :
ep p yeroBust (hopMsI) €/IUHHIA U3MEPEHHUS 3HAYCHUE
orver. | OTKVIOHEHHE,
‘VHUKaITbHBIN YTBEPK- Aoy MIPEBBI-
] YTBEPXK- Moe Pazm
HOMeEp (HanmeHo- (naumeHo-  [(HammeH| (HaumeHo- |(Ham JICHO B maoIee HPHYHHA
& HauMEHO- JICHO B UCIION- (BO3MOXK- p miaTel (1
peecTpoBoi BaHue BaHHUE o- BaHHE MeH rocynap- JOIYCTHMOE OTKIIO-
3 3 3 3 BaHUe HOKa3aT€HH3 HauMEHO- KO 10 rocynap- HCHO Ha HOE) OTKJIO- Tapu(
3aIMUCH TOKa3aTeJIs) TOKa3aTeJIs) BaHUC | pokazaTens) 0- 3 3 CTBEHHOM 6 (BO3MOX- HEHHs
BaHWe OKEU CTBEHHOM OTYETHYIO HEHHe
IIoKasaTt BaH 3aJJaHUN Ha HOC)
3a/]aHUH Ha 5
3 He ary -
eisi) 3 OTHETHYIO OTKJIOHEHHE
noka ron naty’
sarel
1 2 3 4 5 A< 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2R BB PN
R '
: Sy e L LN FRCINN
!
¢ JLok
PykoBoauTens (YHOIHOMOUEHHOE JIUIIO) / N.10.Kopmrynosa

n 15 n

SIHBapsI

(nomKHL« _

2021 r.

(moxmuce)

(pacurudpoBKa MOAMUCH)



1
Yka3bIBaeTcss HOMEP TOCYAapCTBEHHOrO 3aIaHusl, TI0 KOTOPOMY (hOPMHUPYETCs OTUET.

2 o o
dopmupyeTcst IPH YCTAHOBIEHAH TOCYapCTBEHHOIO 3a/laHMs Ha OKa3aHHE TOCYHapCTBEHHON yCITyrHl (YCIIYT) U BBINOIHEHHE PaboThl (paboT) U CONEPIKUT TPeOOBAHHS K OKa3aHHIO TOCYIapPCTBEHHOM YCIyrH (YCIyr) U BEIIIONHEHHIO paboTH (p:
Pa3meNbHO MO KaXkJI0H M3 rOCyIapcTBEHHBIX YCIyT (paboT) ¢ yKka3aHHEM HOPSAKOBOIO HOMepa pasjena.

3
DopmupyeTcsi B COOTBETCTBHHU C TOCYAaPCTBEHHBIM 3a/1aHHEM.

* Banonusercs B cllydae yCTaHOBJIEHHSI OPTaHOM, OCYIIECTBISIONIMM (YHKLIHU U IMOJHOMOYHS YIPEIUTeNs, TPeOOBaHUS O MPEACTaBICHUM MPOMEXYTOYHOrO OTYETa O BBINOJHEHHH TOCYJapCTBEHHOTO 3aiaHus. [Ipu yCTaHOBJIEHMM MOKa3:
JIOCTHKEHMSI PE3YJIbTaTOB BBINOIHEHUS IOCYJapCTBEHHOrO 3aJlaHHs HAa OTYETHYIO JaTy B IPOLEHTaX OT TOJOBOrO OObeMa OKa3aHMs IOCYAapCTBEHHOW YCIyru (BBINOIHEHHS PaOOThI) PAacCUMTHIBACTCS IyTeM YMHO)KEHHs TOJOBOro 00
rOCyIapCTBEHHOH yCIyrH (paboThl) Ha YCTAHOBICHHBIH IIPOLEHT JOCTIDKEHHS PEe3yIIbTAaTOB BHIIOIHEHHS TOCYAapCTBEHHOTO 3aIaHHs HA OTYETHYIO ATy, B TOM YHCIIE C yIeTOM HepaBHOMEPHOTO OKa3aHHs FOCYJapPCTBEHHBIX YCIYT (BBIIONHEHUS pat
TedeHue KaneHaapHoro roja. [Ipu ycraHOBIICHHN ITOKa3aTeNs JOCTIKEHHS Pe3yIbTaToOB BBINOIHEHHS TOCYIapCTBEHHOTO 3aJaHHsI Ha OTYETHYIO JaTy B aOCOMIOTHBIX BEIMYMHAX 3aIONHIETCS B COOTBETCTBUHU C FOCYJAPCTBEHHBIM 33IlaHUEM (B TOM T
C y4eTOM HepaBHOMEPHOI'O OKa3aHMsI TOCYNapCTBEHHBIX YCIYT (BBIIONHEHHS paboT) B TeUeHHE KaIeHAApHOTO ToJia).

°B NIPEIBAPHUTENHEHOM OTUETE B 9TOM Ipade yka3bIBaIOTCS OKa3aTelll KauecTBa U 00beMa, 3aIJIaHMPOBAHHBIC K HCIIOJHEHHIO 110 3aBEPIICHIHU TEKyLIero (HHaHCOBOIO roja.

® PaccuursiBactes IyTeM YMHO)KCHUsI 3HAYCHHS TTOKa3aTelis o0beMa M (MITH) KayecTBa rocylapCTBEHHOU yCiyrH (paboThl), yCTAHOBJICHHOTO B FOCY/IapCTBEHHOM 3a1aHuH (rpada 10), Ha ycTaHOBICHHOE B TOCYIapCTBEHHOM 3aJaHHU 3HAaYECHUE
JIOIYCTUMOTO (BO3MOXKHOT'0) OTKJIOHEHHS OT YCTaHOBJICHHBIX MOKa3aTesell kauecTBa (00beMa) ToCyJapcTBEHHOM yCIyrH (paboThl), B Ipeiesax KOTOPOro rocyAapCTBEHHOE 3a/laHUE CYMTACTCS BBIOIHEHHBIM (B MPOLIEHTAX), IPU YCTAHOBICHHU
JIOIYCTUMOTO (BO3MOYKHOT'0) OTKJIOHEHHS OT YCTaHOBJICHHBIX MOKa3aTeseil kauecTBa (00beMa) ToCyJapCTBEHHOM yCIyrH (paboThl) B aOCOMIOTHBIX BETMYMHAX 3ATIOJHAETCS B COOTBETCTBUH C TOCYIAPCTBEHHBIM 3aJaHHEeM. 3HAYCHHUE yKa3bIBACTCs B
€/IMHUIIAX U3MEPEHHMS TTOKA3aTelsl, YCTAHOBIICHHBIX B TOCYIapCTBEHHOM 3a1anuu (rpada 8), B 1enbIx equHuiax. 3HayeHue mexee 0,5 enunuiisl oropacsiBaercs, a 0,5 enuHULBI 1 00J1ee OKPYTIIsieTcs 10 LENol eAMHUIIBL. B ciyyae ecnu equHunen
obbemMa paboThl sIBIsIeTCs paboTa B LesioM, mokasatenu rpad 13 u 14 mynkra 3.2 He pacCUHTHIBAIOTCS.

7 o
PaccunTeiBaercst mpu HOpMHUPOBAHHY OTUETa 3a rof] KaKk pa3HuNa nokasareneii rpad 10, 12 u 13.
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